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De woensdag avondwedstrijd van GWV De Vrijbuiter.      
 

    Loosdrecht, vrijdag 18 september 2020  
 

 

 
Hierbij het verslag van de zestiende Woensdagavondwedstrijd van 2020:  
 

 
 Foto van Marjolein Prins die bijna elke week de rescue bemant gemaakt op 16 september door Jolanda Giezen  

 
De vlagerige wind uit overwegend Noordelijke richtingen gaf aanleiding om de A-banen te kiezen. (AL voor de open boten, AI voor 
de kajuit en AM voor de twaalfvoetsjollen. Zeker met deze windrichting is het altijd een uitdaging om op de snelste manier naar de 
benedenwindse boei 9 te zeilen en niet in een windluwte te geraken. In de kruisrakken was het voor menigeen hard werken, 
waarbij toch aan het eind van de wedstrijd de wind enigszins afnam en er stoom konden worden afgeblazen richting de finish, die 
nog steeds via boei 3 dient te worden gevaren. Ook deze keer werd er ongeveer een uur gezeild en kon eenieder nog voor de 
steeds sneller invallende duisternis zijn spullen opruimen. 
 
Van de 47 deelnemers zijn er deze keer een negental die zich (nog) niet hadden ingeschreven, een enkele keer om de sfeer te 
proeven is geen probleem maar eigenlijk is dit een onjuiste gang van zaken. Ook al is de serie praktisch afgelopen en worden er in 
principe nog maar 2 wedstrijden gezeild kan het niet zo zijn dat alleen diegene die wel hebben ingeschreven voor de kosten voor 
het organiseren van deze wedstrijden moeten opdraaien. De rescue’s varen ook voor hen! Ze worden vanzelfsprekend niet in de 
uitslagen opgenomen.  
 
De torenbemanning bestond deze keer uit Frank en Ria Moorman , terwijl in de rescue Marjolein Prins en Bart-Jan Serné acte de 
présence gaven en daadwerkelijk enige keren in actie hebben moeten komen. Zonder al deze vrijwilligers zijn deze wedstrijden 
onmogelijk!  
 
Hieronder de uitslagen: 
 

Open zeiljachten 1 mans         16 

                16-9-2020 

                
aantal 

starters 23 

boottype  
Groep 
2 of 3 Zeilnr Naam boot Naam   

op
g
e n

om
en

 
tijd

 

S
W

 

gecorri 
geerde 

tijd plaats 
 
punten 

Contender 3 2639 RightCase Cees de Gruijter 1:10:24 102,0 1:09:01 1 1463 

Laser Radial 3 206495   Zilla Fokke 1:19:20 113,0 1:10:12 2 1162 

Solo 3 572   Leo Meijaard 1:21:00 115,0 1:10:26 3 986 
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O-jol 3 568 effeniethuis Henk Schipperheijn 1:17:19 109,0 1:10:56 4 861 

O-jol 3 680   Arno Start 1:17:53 109,0 1:11:27 5 764 

Solo 3 638 Solonely Huub de Haas 1:22:30 115,0 1:11:44 6 685 

Laser 3 187052 Cashflow Harry van Tol 1:18:20 109,0 1:11:52 7 618 

O-jol 3 563   Hans Timmermans 1:18:43 109,0 1:12:13 8 560 

Solo 3 604 Sologne Pieter Kasteleijn 1:23:22 115,0 1:12:30 9 508 

Solo 3 610 Relax Jeroen Geurtsen 1:23:30 115,0 1:12:37 10 463 

Solo 3 535 Bungler Eddy Boon 1:23:51 115,0 1:12:55 11 421 

O-jol 3 523   Koen Schelling 1:19:44 109,0 1:13:09 12 384 

Solo 3 573 SoloDuo Joris Heerkens 1:24:37 115,0 1:13:35 13 349 

Laser Radial 3 203489   Heinz Warmerdam 1:23:37 113,0 1:14:00 14 317 

Laser 3 188002 Olvo  Robert Moorman 1:20:47 109,0 1:14:07 15 287 

Solo 3 580 Ware Jakob Wouter van der Burg 1:25:28 115,0 1:14:19 16 259 

Solo 3 619 It's a new dawn Saskia Arnold 1:25:40 115,0 1:14:30 17 232 

Laser 3 205304   Kees van der Lugt 1:21:40 109,0 1:14:55 18 207 

Solo 3 576 Utflecht Fred de Groot 1:29:09 115,0 1:17:31 19 184 

Laser 3 9 - Frans 
van 
Diepeningen 1:27:27 109,0 1:20:14 20 162 

Solo 3 575   Menno de Gruijter 1:35:03 115,0 1:22:39 21 141 

RS Aero 7 3 2970   Erikjan de Wit 1:41:23 107,0 1:34:45 22 120 

Laser 2 3 263   Huub Goossens 1:41:23 102,0 1:39:24 23 101 

Laser 3 11 - Niels van Basel ###### 109,0 dns dns 0 

Solo 3 634 Happiness  Edwin Burggraaf ###### 115,0 dns dns 0 

Laser 3 192753   Frank Moorman ###### 109,0 dns dns 0 

Laser 3 8 - Patrick Groot Nuelend ###### 109,0 dns dns 0 

O-jol 3 509 Dondersteen Bram Hofstede ###### 109,0 dns dns 0 

O-jol 3 665   Robert Numan ###### 109,0 dns dns 0 

O-jol 3 456 Struggle Niek van Vuure ###### 109,0 dns dns 0 

RS Aero 7 3 2920   Mark Cole ###### 107,0 dns dns 0 

Solo 3 548   Robert Wit ###### 115,0 dns dns 0 

Laser 4.7 3 1   Dena Luiks ###### 119,0 dns dns 0 

Splash 3 2618   Nienke Warmerdam ###### 116,0 dns dns 0 

Splash 3 2701   Yannick van den Akker ###### 116,0 dns dns 0 

Solo 3 628 MacDuff Peter Bos ###### 115,0 dns dns 0 

Laser Radial 3 216775 Yachti Marjelle van Driel ###### 113,0 dns dns 0 

Laser 4.7 3 202470   Evi Luiks ###### 119,0 dns dns 0 

RS Aero 5 3 2959   Thirza Viool-Mierop ###### 114,0 dns dns 0 

Splash 3 2516 Super Milf  Danielle Gottgens ###### 116,0 dns dns 0 

RS Aero 9 3 3300   Vincent Viool ###### 101,0 dns dns 0 

O-jol 3 587   Jan Tekstra ###### 109,0 dns dns 0 

OK jol 3 676   Lex Rijnink ###### 114,0 dns dns 0 

Solo 3 565   Barbara Schapers ###### 115,0 dns dns 0 

Solo 3 485   Marten Niessink ###### 115,0 dns dns 0 

Finn 3 916   Helmar Klink ###### 109,0 dns dns 0 

Solo 3 542 Cadans Bert Vastenburg ###### 115,0 dns dns 0 

Solo 3 531   Jouke Eijssen  ###### 115,0 dns dns 0 

Solo 3 429 MOBARN Evert Weidner ###### 115,0 dns dns 0 

O-jol 3 464 Action Martin Sijbrands ###### 109,0 dns dns 0 

O-jol 3 560 Noname Robert Jan Noordhof ###### 109,0 dns dns 0 

Laser 3 195775   Jort Schraffort ###### 109,0 dns dns 0 

Laser Radial 3 137633 License to Chill Frederique Heman ###### 113,0 dns dns 0 

Solo 3 605   Paul de Geus ###### 115,0 dns dns 0 

Splash 3 2367   Fianne van den Brule ###### 116,0 dns dns 0 

Splash 3 1976   Nienke de Vos ###### 116,0 dns dns 0 

Contender 3 2302 FEISTY Mathijs van Miert ###### 102,0 dns dns 0 

Splash 3 1907 Uber Milf Hetty Groot Nuelend ###### 116,0 dns dns 0 

Laser 4.7 3 195180   Kaya Schoonebeek ###### 119,0 dns dns 0 

Solo 3 589 Juust Jaap Atema ###### 115,0 dns dns 0 

Laser 3 196970   Michael Weir ###### 109,0 dns dns 0 
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Contender 3 2506   Pieter Hilkemeijer ###### 102,0 dns dns 0 

Laser Radial 3 170439   Esther van Zeggeren ###### 113,0 dns dns 0 

                 
Open zeiljachten 2/3 
mans         16 

                16-9-2020 

                aantal 
starters 

7 

Randmeer 2 1027 Ship Happens Sebastiaan Schiet 1:13:50 108,0 1:08:22 1 946 

Randmeer 2 718 Koerswinst Fred Dankers 1:14:29 108,0 1:08:58 2 645 

Vrijheid 2 1198 t Kruisrakkertje" Dirk Postma 1:20:17 114,0 1:10:25 3 469 

Randmeer 2 1014   Gideon Messink 1:16:33 108,0 1:10:53 4 344 

Valk 2 783 Timeless Eric Bos 1:15:40 104,0 1:12:45 5 247 

Valk 2 321 Hanah Gert 
van der 
Heijden 1:17:04 104,0 1:14:06 6 168 

Efsix 2 1441 Vuurflits Willem  
van 
Lindenberg 1:19:26 106,0 1:14:56 7 101 

Vrijheid 2 400 Klein Duimpje Freek Loos ###### 114,0 dns dns 0 

Randmeer 2 645 groene stroom Michiel Rutgers ###### 108,0 dns dns 0 

Randmeer 2 1111 Tsjipke Jant Tine Zijlstra ###### 108,0 dns dns 0 

Valk 2 192 Hydrofiel Mathijs Meijer ###### 104,0 dns dns 0 

Vrijheid 2 1536 Oberon Nico Wensveen ###### 114,0 dns dns 0 

Efsix 2 1436 Windverwachting Harry  van der Werf ###### 106,0 dns dns 0 

Randmeer 2 1052 Rakker Chris de Groot ###### 108,0 dns dns 0 

Randmeer 2 910 Nyte Wouter Steusel ###### 108,0 dns dns 0 

16 m2 2 4448 Reboot Daniel Leertouwer ###### 108,5 dns dns 0 

Randmeer 2 1122 :-) Smile :-)  Folkert Attema ###### 108,0 dns dns 0 

Randmeer 2 600 Wiebel Ron  van Beek ###### 108,0 dns dns 0 

Valk 2 612 Goldmund Hero  Prins ###### 104,0 dns dns 0 

 

Kajuitzeiljachten      12 

aantal deelnemers      16-9-2020 

4           
aantal 

starters 4 

boottype  Zeilnr Naam boot Naam 

op
g
e 

n
om

en
 tijd 

SW 
berekening 

SW nieuw 
waarde 

gecorri geerde 
tijd plaats  punten 

H-boot 143   Gerard van der Krogt 1:07:33 98,5 99,5 1:07:53 1 703 
Scangaard 26 
classic 6 Kneel Andre Nauta 1:12:04 103,3 104,3 1:09:06 2 402 

Classic Folkboat 1142 Iduna 
Jan 
Willem Croon 1:18:57 113,0 112,0 1:10:29 3 226 

Mariholm 26 1768 Christoffel Frank Roodbeen 1:21:42 113,5 113,0 1:12:18 4 101 

X79 69   Ed Kost ####### 93,9 93,9 ######### dns 0 

Mustang 30 1806 Geranimo John 
Klooster van 
Der ####### 101,5 101,5 ######### dns 0 

Bavaria 262 Sensation Johan van de Koppel ####### 101,6 101,6 ######### dns 0 

Benneteau 7 Beneteau Jelleke van Vliet ####### 103,0 103,0 ######### dns 0 

Int. Volksboot  1987 Groene IF Menno Mostert ####### 104,4 104,4 ######### dns 0 

Int. Volksboot  2013 Fifty Jan Bredius ####### 110,0 110,0 ######### dns 0 

Deense Junior 125 Hanne Joost van der Vaart ####### 120,4 119,9 ######### dns 0 

12-voetsjollen 16 

Zeilnr Naam boot Naam   

16-9-2020 

uitslag 
plaats 
en/of 
punten 

753 Pokerdoos Duuk Dudok van Heel 1 1 
573 Andromeda  Frans Smits 2 2 
508 Vooruit Jaap Wientjes 3 3 
877 Maatje Hero Breuning 4 4 
628 Dreadnought2 Jan-piet Lohmann 5 5 
664 Cederaal Tom Fick 6 6 
883 Zomerbries Eduard van Dishoeck 7 7 
17 Duveltje Edwin Burggraaf dns 8 
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355 Trippelaartje Pieter Prins dns 8 
601 Caprice Hans Pleijsier dns 8 
614   Rianne v/d Boomen dns 8 
658 Barones Ron van Dijl dns 8 
680 Oberon Froukje Romkes dns 8 
684 Old Bliss Karel de Boer dns 8 
688 Keep Smiling Tonny Surendonk dns 8 
731 Jollenlol Annelize Vreesman dns 8 
741 de Kraak Chris Goedhart dns 8 

745 Muito bem Jacqueline  Francoys dns 8 
755 Kruimeltje Huib Ozinga dns 8 
757 POASK9 Bob van der Pol dns 8 
767 Watercoe Bob Coeberg dns 8 
772 Prinsenkind Willem Prins dns 8 
802 Lola Joli Giezen dns 8 
812 Asterix Peter van Brummelen dns 8 
828 Branca Frits Verbruggen dns 8 
832 Gimmick Rina de Nooyer dns 8 
840 De Vlieger Anjo Klinkenberg dns 8 
845 suntiki Fred Knitel dns 8 
847 Branie Henk Wittenberg dns 8 
880 Ot Harry Heijst dns 8 
891 Plevier Cees Kurpershoek dns 8 
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Hieronder het overzicht tot en met 16 september, nog zonder aftrekwedstrijden en nog zonder verwerking van de tba regeling . Bij de open boten is er eerst gesorteerd op boottype en daarna op 
punten totaal. De geel gemarkeerde kolommen zijn de wedstrijden welke niet (uit)gezeild zijn en dus ook niet als aftrekwedstrijden meetellen.  
 

De woensdag wedstrijden van GWV De Vrijbuiter.           

 

  
 

uitslag  WAW van 2020             

Kajuit nr naam R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14     

uitslag t/m 
16 
september 

Int. Volksboot  1987 Mostert 800 402 879 578 800 0 402 101 0 101 0 0 0 0     4063 

H-boot 143 van der Krogt 499 0 0 0 499 0 226 578 0 402 323 703 0 0     3230 

X79 69 Kost 0 0 578 879 0 0 703 277 0 0 0 0 0 0     2437 

Classic Folkboat 1142 Croon 323 0 402 277 0 0 0 0 0 0 800 226 0 0     2028 

Deense Junior 125 van der Vaart 22 101 180 402 101 0 101 0 0 0 499 0 0 0     1406 

Scangaard 26 classic 6 Nauta 0 0 277 180 323 0 0 0 0 0 198 402 0 0     1380 

Mariholm 26 1768 Roodbeen 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101 101 0 0     303 

Benneteau 7 van Vliet 0 0 101 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     202 

Mustang 30 1806 Klooster van Der 0 0 0 0 198 0 0 0 0 0 0 0 0 0     198 

Bavaria 262 van de Koppel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     0 

Int. Volksboot  2013 Bredius 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     0 

Open boten  nr naam R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14 R15 R16 

uitslag t/m 
16 
september 

Splash 2701 van den Akker 453 277 620 371 654 0 0 0 0 0 0 312 0 0 0 0 2687 

Splash 1976 de Vos 402 0 222 316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 939 

Splash 2367 van den Brule 379 202 0 352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 933 

Splash 2516 Gottgens 0 0 0 0 157 0 0 0 0 0 0 136 0 0 0 0 292 

Splash 1907 Groot Nuelend 180 0 0 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 292 

Solo 619 Arnold 1055 879 0 1112 295 703 1563 930 1180 0 1122 0 0 0 0 232 9072 

Solo 628 Bos 703 1004 443 600 0 624 1086 629 703 0 724 237 0 0 0 0 6754 

Solo 535 Boon 543 0 716 714 353 0 0 1231 1004 0 0 0 0 0 1030 421 6014 

Solo 572 Meijaard 616 0 921 0 800 0 0 578 0 0 382 671 0 0 854 986 5807 

Solo 548 Wit 481 0 473 510 0 499 785 687 578 0 469 437 0 0 0 0 4920 

Solo 580 van der Burg 0 335 318 334 268 256 449 532 782 0 0 0 0 0 486 259 4021 

Solo 610 Geurtsen 259 527 415 459 244 0 563 356 0 0 344 0 0 0 0 463 3630 
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Solo 575 de Gruijter 0 440 277 435 0 0 718 418 0 0 0 402 0 0 632 141 3464 

Solo 565 Schapers 0 0 506 760 0 557 0 0 879 0 578 0 0 0 0 0 3279 

Solo 605 de Geus 1356 782 0 869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3007 

Solo 604 Kasteleijn 427 0 0 267 499 0 0 210 251 0 0 0 0 0 729 508 2891 

Solo 638 de Haas 879 0 0 0 0 0 0 0 636 0 0 0 0 0 0 685 2200 

Solo 576 de Groot 166 0 142 195 0 198 241 190 305 0 193 0 0 0 155 184 1970 

Solo 573 Heerkens 0 0 0 392 385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 553 349 1679 

Solo 634 Burggraaf 0 0 205 209 177 0 262 0 402 0 168 0 0 0 218 0 1640 

Solo 429 Weidner 210 0 172 222 137 0 0 171 0 0 0 0 0 0 0 0 913 

Solo 542 Vastenburg 356 0 0 0 0 0 0 491 0 0 0 0 0 0 0 0 847 

Solo 531 Eijssen  0 0 0 0 0 0 0 386 0 0 0 0 0 0 0 0 386 

Solo 589 Atema 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RS Aero 7 2920 Cole 0 0 540 672 596 0 359 0 527 0 219 475 0 0 0 0 3389 

RS Aero 7 2970 de Wit 0 101 128 0 0 0 221 302 277 0 0 0 0 0 0 120 1149 

RS Aero 7 3300 Viool 152 0 0 134 198 0 148 101 139 0 144 118 0 0 0 0 1135 

RS Aero 5 2959 Viool-Mierop 152 0 0 101 0 0 101 152 159 0 0 174 0 0 0 0 839 

OK jol 676 Rijnink 0 578 0 635 0 448 864 833 0 0 645 0 0 0 0 0 4003 

O-jol 665 Numan 1657 1481 1318 1237 1198 1101 1262 1055 1481 0 946 1215 0 0 0 0 13952 

O-jol 568 Schipperheijn 958 636 389 936 0 800 522 1532 367 0 520 1039 0 0 1331 861 9892 

O-jol 509 Hofstede 0 0 1620 1714 0 0 0 0 0 0 1423 1516 0 0 0 0 6272 

O-jol 680 Start 578 1180 1142 1015 0 925 609 0 0 0 0 0 0 0 0 764 6213 

O-jol 587 Tekstra 0 0 665 1413 0 1402 660 0 0 0 821 0 0 0 0 0 4962 

O-jol 456 van Vuure 0 0 258 568 0 226 417 453 101 0 423 613 0 0 0 0 3059 

O-jol 560 Noordhof 1180 703 578 0 0 402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2863 

O-jol 563 Timmermans 0 0 0 0 0 226 484 254 0 0 247 738 0 0 0 560 2508 

O-jol 523 Schelling 0 0 0 0 0 0 0 328 440 0 0 817 0 0 428 384 2397 

O-jol 464 Sijbrands 0 0 0 0 0 226 387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 613 

Laser Radial 206495 Fokke 754 481 841 811 897 0 961 0 0 0 0 914 0 0 0 1162 6821 

Laser Radial 216775 van Driel 296 139 297 282 323 172 165 0 0 0 0 215 0 0 0 0 1889 

Laser Radial 203489 Warmerdam 0 244 201 193 0 0 0 0 0 0 0 154 0 0 0 317 1109 

Laser Radial 137633 Heman 0 0 0 0 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101 

Laser Radial 170439 van Zeggeren 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Laser 4.7 1 Luiks 657 180 1017 237 1499 0 132 0 0 0 0 370 0 0 0 0 4092 

Laser 4.7 195180 Schoonebeek 812 119 774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1706 

Laser 4.7 202470 Luiks 0 0 0 0 0 0 116 0 0 0 0 194 0 0 0 0 310 

Laser 2 263 Goossens 0 0 88 91 0 0 0 0 119 0 101 101 0 0 101 101 702 

Laser 187052 van Tol 226 305 364 538 545 288 202 277 481 0 tba 261 0 0 290 618 4394 

Laser 188002 Moorman 242 251 341 170 420 323 285 0 0 0 277 562 0 0 252 287 3409 

Laser 205304 van der Lugt 195 159 157 413 220 147 0 0 335 0 122 516 0 0 331 207 2803 

Laser 11 van Basel 0 0 0 251 721 0 308 231 0 0 0 286 0 0 377 0 2174 

Laser 192753 Moorman 277 402 0 0 458 361 0 0 202 0 0 0 0 0 185 0 1885 

Laser 195775 Schraffort 0 0 0 0 1022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1022 

Laser 8 Groot Nuelend 113 83 101 146 119 0 183 134 0 0 0 0 0 0 127 0 1007 

Laser 196970 Weir 511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 511 

Laser 9 van Diepeningen 0 0 114 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 162 434 

Finn 916 Klink 0 0 0 0 0 0 0 754 180 0 0 0 0 0 0 0 934 

Contender 2639 de Gruijter 315 0 0 483 0 0 333 0 226 0 0 0 0 0 0 1463 2820 

Contender 2302 van Miert 126 0 0 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 249 

Contender 2506 Hilkemeijer 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 139 

                                        

Open boten  nr naam R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14 R15 R16 

uitslag t/m 
16 
september 

Vrijheid 400 Loos 0 0 0 0 226 499 703 499 703 0 0 402 0 277 1101 0 4410 

Vrijheid 1198 Postma 0 0 0 0 0 101 0 323 0 0 0 0 0 0 0 323 747 

Vrijheid 1536 Wensveen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 527 0 0 0 0 527 

Valk 783 Bos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 499 305 0 0 147 198 1149 

Valk 321 van der Heijden 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 256 0 256 

Valk 192 Meijer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101 0 101 

Valk 612 Prins 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Randmeer 645 Rutgers 0 0 0 0 703 198 1004 800 1004 0 800 0 0 101 624 0 5234 

Randmeer 718 Dankers 0 0 0 0 402 800 527 0 527 0 0 1004 0 0 800 499 4559 

Randmeer 1027 Schiet 0 0 0 0 4 323 402 0 305 0 0 703 0 578 499 800 3614 

Randmeer 1111 Zijlstra 0 0 0 0 0 0 305 101 402 0 0 0 0 0 323 0 1131 

Randmeer 1014 Messink 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 226 0 0 402 0 628 
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Randmeer 1122 Attema 0 0 0 0 101 0 226 198 0 0 0 0 0 0 0 0 525 

Randmeer 1052 de Groot 0 0 0 0 0 0 159 0 159 0 0 101 0 0 0 0 419 

Randmeer 910 Steusel 0 0 0 0 0 22 50 0 0 0 323 0 0 0 0 0 395 

Randmeer 600 van Beek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Efsix 1441 van Lindenberg 0 0 0 0 0 0 101 22 226 0 198 159 0 0 198 101 1005 

Efsix 1436 van der Werf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

16 m2 4448 Leertouwer 0 0 0 0 0 0 0 0 101 0 0 0 0 0 0 0 101 

12'jollen nr naam R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14 R15 R16 

uitslag t/m 
16 
september 

Andromeda  573 Smits 2 1 4 3 4 3 1 2 1 0 6 1 0 0 4 2 34 
Branie 847 Wittenberg 9 6 3 5 5 9 12 1 4 0 3 4 0 0 2 8 71 
Pokerdoos 753 Dudok van Heel 3 7 6 2 5 7 6 3 2 0 15 12 0 0 3 1 72 
Gimmick 832 de Nooyer 9 2 10 7 1 9 12 6 8 0 7 3 0 0 9 8 91 
suntiki 845 Knitel 1 5 1 1 2 1 12 4 15 0 15 12 0 0 14 8 91 
Trippelaartje 355 Prins 4 3 5 15 3 8 2 18 15 0 9 2 0 0 5 8 97 
Dreadnought2 628 Lohmann 5 12 12 10 5 4 5 10 5 0 15 7 0 0 7 5 102 
Prinsenkind 772 Prins 9 4 2 4 5 9 7 18 15 0 8 12 0 0 14 8 115 
Jollenlol 731 Vreesman 9 12 12 8 5 9 4 8 7 0 15 5 0 0 14 8 116 
Barones 658 van Dijl 9 8 12 9 5 9 9 18 6 0 1 9 0 0 14 8 117 
Old Bliss 684 de Boer 9 12 12 15 5 9 12 18 3 0 2 12 0 0 1 8 118 
Cederaal 664 Fick 9 12 12 12 5 6 8 9 15 0 15 6 0 0 6 6 121 
Maatje 877 Breuning 9 12 7 6 5 9 12 14 12 0 10 10 0 0 11 4 121 
  508 Wientjes 9 9 12 15 5 9 12 13 10 0 11 12 0 0 8 3 128 
Keep Smiling 688 Surendonk 9 12 12 15 5 2 3 7 15 0 15 12 0 0 14 8 129 
Muito bem 745 Francoys 6 12 9 15 5 9 12 12 15 0 5 12 0 0 14 8 134 
Ot 880 Heijst 9 12 12 15 5 5 12 18 9 0 12 8 0 0 14 8 139 
de Kraak 741 Goedhart 9 12 12 15 5 9 12 5 15 0 15 12 0 0 14 8 143 
Zomerbries 883 van Dishoeck 8 11 11 14 5 9 11 15 15 0 15 12 0 0 10 7 143 
Oberon 680 Romkes 9 12 12 15 5 9 12 18 15 0 4 12 0 0 14 8 145 
Plevier 891 Kurpershoek 7 10 8 11 6 9 12 18 15 0 15 12 0 0 14 8 145 
Lola 802 Giezen 9 12 12 15 5 9 12 16 11 0 13 12 0 0 12 8 146 
De Vlieger 840 Klinkenberg 9 12 12 15 5 9 10 11 15 0 15 12 0 0 14 8 147 
Caprice 601 Plaisir 9 12 12 15 5 9 12 18 13 0 15 12 0 0 14 8 154 
Asterix 812 van Brummelen 9 12 12 13 5 9 12 18 15 0 15 12 0 0 14 8 154 
  828 Verbruggen 9 12 12 15 5 9 12 18 14 0 15 12 0 0 14 8 155 
Duveltje 17 Burggraaf 9 12 12 15 5 9 12 18 15 0 15 12 0 0 14 8 156 
Kruimeltje 755 Ozinga 9 12 12 15 5 9 12 18 15 0 15 12 0 0 14 8 156 
POASK9 757 van der Pol 9 12 12 15 5 9 12 18 15 0 15 12 0 0 14 8 156 
Watercoe 767 Coeberg 9 12 12 15 5 9 12 18 15 0 15 12 0 0 14 8 156 

 
Mochten er nog opmerkingen zijn of fouten in de uitslagen zijn geconstateerd, dan verneem ik dat graag op het volgende e-mailadres:waw.gwvdevrijbuiter@gmail.com  
Namens de Wedstrijdcommissie van GWV De Vrijbuiter.  
Frans Smits 


